
GRIMME täcker in hela 
Skandinavien
Grimmes kunder i Skandinavien har 
tillgång till ett stort fjärrlagernätverk.

Alla lagren är placerade nära de om-
råden i länderna där det odlas mycket 
potatis. I sällsynta fall då reservdelarna 
inte finns inne på lagret kan de istället 
skickas ut direkt med ett expressbud 
och levereras inom några få dygn.

På så sätt är Grimmes kunder alltid i 
trygga händer om olyckan skulle vara 
framme.

Reservdelar och service

Reservdelar, service och maskiner



I över tio år har den norska potatisodlaren Morten Tømte haft en 
nära relation till GRIMME Skandinavien som alltid står till förfo-
gande med originalreservdelar och professionell rådgivning.

Se mer på www.grimme.dk

Det handlar om förtroende
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2017 tog GRIMME Skandinavien över 14 
reservdelslager i Norge och byggde upp 
ett fjärrlagernätverk nära områdena där det 
odlas mycket potatis. Denna modell har 
företaget redan framgångsrikt implementerat 
i Finland och Sverige.

Kortare väntetid
Den norska potatisodlaren Morten Tømte 
driver ett familjejordbruk på 90 hektar med 
sin son, dotter och fru i Eidsvoll och har varit 
kund hos GRIMME Skandinavien i över tio 
år. Sedan han inledde samarbetet 2007 har 
han upplevt att servicen och tillgängligheten 
har förbättrats avsevärt.

- Före GRIMME Skandinavien blev min 
reservdels- och serviceleverantör fick jag 
ofta vänta ganska länge på att reservdelarna 
skulle komma. På den tiden beställdes de till 
Norge från Tyskland via England. Idag vän-
tar jag sällan längre än en till två dagar så 
väntetiden är mycket kortare, berättar Morten 
Tømte, som nyligen var med om att däcket 
på hans potatisupptagare gick sönder. Efter 
ett samtal till GRIMME Skandinavien och 
knappt två dygn senare hade han ett nytt 
däck och kunde köra igen.

Nära kontakt och starkt förtroende
Genom GRIMME Skandinavien har Morten 
Tømte lärt känna Heine Hylleberg som är 
delägare i företaget tillsammans med ku-

sinen Michael Hylleberg och partnern Per 
Rasmussen. Heine Hylleberg reser ofta runt i 
Norge och de andra skandinaviska länderna 
för att besöka kunder och partner.

- Jag har ett väldigt bra samarbete med Hei-
ne Hylleberg. Han har bra produktkännedom, 
är bra på behovsanalys och är riktigt bra på 
uppföljningar. Detta har gett mig ett starkt 
förtroende för GRIMME Skandinavien. Jag 
har faktiskt inte haft någon leverantör tidigare 
som har kunnat erbjuda en lika bra kombina-
tion av service och ingående produktkänne-
dom, berättar Morten Tømte.

Relationer utanför marken
Förutom att odla potatis är Morten Tømte 
även styrelseledamot i organisationen Norsk 
Landbrugssamvirke samt i Hoff SA, som är 
det största potatisföretaget i Norge.

På sin fritid ägnar han sig dessutom åt en 
hobby som han har gemensam med Heine 
Hylleberg: att delta i det krävande, norska 
cykelloppet Birkebeineren. Heine Hylleberg 
har försökt vinna över Morten Tømte i det här 
loppet i fem år, men hittills utan framgång.

Morten Tømte äger följande utrustning från 
GRIMME: en fyrradig potatissättare, en 
fyrradig kupformare och en självkörande SF 
170-maskin.


